



## Musicalresa till Sundsvall den 29 - 30 mars 2025

### De é det här vi kallar KÄRLEK



**Kärleken är evig, Främling, Bra vibrationer, Eloise och Diggiloo Diggiley** är bara några av de 24 schlagerhits som tillsammans bygger denna feel good musical. Efter en publik- och kritikerrosad världspremiär i Malmö och en hyllad spelperiod i Stockholm kommer nu succémusikalen äntligen ut på Sverigeturné! **Lasse Holm, Ingela "Pling" Forsman, Monica Forsberg och Torgny Söderberg** är personerna som är obesegrade i antal odödliga schlagerhits. Deras stora låtskatt växte fram under 80-talet och har för evigt satt sina spår i vår musikaliska folksjäl. Just den låtskatten är grunden i den nyskrivna Musikalen **De' e' det här vi kallar kärlek!**

I Musikalen De' e' det här vi kallar kärlek förvaltas låtarna kärleksfullt av regissören Hans Marklund och tillsammans med ett kreativt team och en oslagbar ensemble så skrivs ny musikhistoria. Detta 40 år efter Carolas vinst i Melodifestivalen och låtarnas frammarsch i de svenska TV-apparaterna, radiokanalerna och i lurarna till din Walkman.

#### Handling:

Året är 1985. Melodifestivalen är på väg utför och tappar tittare. Sveriges Television gör då en storsatsning med den största talangtävlingen någonsin. Nu är den på väg till den lilla staden Målinge. På gatorna, i hemmen och i butikerna förbereder man för den stora showhändelsen som ska sätta Målinge på kartan. Mitt i förberedelserna anländer, för stadens invånare, en rad obekanta personer och den invanda småstadslunken sätts snabbt ur spel...

Leta fram fjäderboan, glitterblåsan och schlagerslipsen och gör er redo för Schlagermusikalen som kommer att sätta nya spår i våra hjärtan!

#### I rollerna:

Elisa Lindström, Magnus Skogsberg, Robert Rydberg, Nando Fuentes Vargas, Stefan Clarin/Jakob Stadell, Frida Bergh, Rebecka Landing, Elin Malmborg, Daniel Stigberger, med flera.

### **29 mars**

11.00 Avresa från Busstorget i Östersund.

På vägen till Sundsvall stannar vi till i Bispgården hos ”Tessan i Sillre” där vi serveras en lunch.

Ca 15.00 Ankomst till Sundsvall och incheckning på Clarion Hotell Sundsvall. Hotellet är centralt beläget vid Skepparegatan 9 vid Selångersån mitt i Sundsvalls stadskärna. Hotellet har en uppvärmd utomhuspool på taket samt en ångbastu och torrbastu.

18.30 Avresa från hotellet till Tonhallen.

19.30 Börjar Musicalen ”De é det här vi kallar kärlek”.

Nu kan vi luta oss tillbaka och njuta av en hel del goa schlagerhits.

Vi har sittplatser på parkett rad 4-9

(Priset på musical biljetten på rad 4-7 kostar 1.195:- och på rad 8-9 kostar den 995:- Ingår i paketpriset.)

Föreställningen är ca 3 timmar lång inkl. paus.

Efter föreställningens slut så kör bussen tillbaka oss till hotellet.

Nu finns möjlighet att strosa runt i stan eller kanske sätta sig ner i hotell foajen och bara umgås och ha trevligt.

### **30 mars**

07.30-10.00 Frukostbuffé serveras på hotellet.

10.30 Bussen kör ut till Birsta/Ikea för de som vill åka med.

15.00 Avresa från Birsta, sedan åker vi tillbaka till hotellet för att hämta upp de som ev. har valt att stanna kvar i stan.

Åter tillbaka i Östersund ca 18.00

**PRIS: 2.795:-/person Parkett rad 8-9**  
**2.995:- /person Parkett rad 4-7**

**Enkelrumstillägg: 420:-**

**I priset ingår:** Bussresa, logi i del i dubbelrum inkl. frukostbuffé, musicalbiljett på parkett, lunch inkl. måltidsdryck och kaffe, samt reseledartjänster.

**BEGRÄNSAT ANTAL PLATSER!**

Välkommen med din bokning! 😊

063-13 13 13

anna@molunds.se